
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

   
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

                                                                      Verona, data come da segnatura 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il C.C.N.I.  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA valido per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data 
08.07.2020; 

VISTO  l’art. 7 dell’ipotesi di C.C.I.R.  sottoscritto in data 17.07.2020, concernente i criteri e le modalità 
per la copertura del posto di DSGA vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico nelle 
istituzioni scolastiche normo dimensionate delle province in cui non si è verificato esubero; 

VISTA la nota dell’USR Veneto prot. n. 13239 del 20.06.2022 con la quale la Direzione Regionale 
comunica che si atterrà all’applicazione dei due Contratti Integrativi Regionali – Personale Docente 
ed Educativo e Personale ATA – sottoscritti con le OO.SS. del Comparto scuola in data 17/07/2020 
e validi, pertanto, per la Regione Veneto, anche per l’a.s. 2022/23; 

ESAMINATE    le domande presentate dagli aspiranti all’utilizzazione nel profilo di D.S.G.A.  in altra scuola; 

VISTO il decreto prot. n. 2657 del 02.08.2022, con il quale è stato pubblicato l’elenco graduato 
provvisorio degli assistenti amministrativi a T.I. che si sono resi disponibili, in qualità di 
D.S.G.A., in altra scuola per l’a.s. 2022/23; 

ESAMINATI i ricorsi pervenuti; 
 

D E C R E T A 
 

 

E’ pubblicato, in data odierna, il sottoindicato elenco graduato definitivo degli assistenti amministrativi a tempo 
indeterminato che si sono resi disponibili all’utilizzazione, in qualità di D.S.G.A., in altra scuola per 
l’a.s. 2022/23. 

BENEFICIARI   I I^   POSIZIONE ECONOMICA  
 
 

➢  1^ fascia -  con prior ità nei  confronti  del personale in possesso dei t ito l i  culturali  di  
accesso al  profi lo di  area D e  con esperienza maturata a qualunque t itolo  nei  profi l i  di  
DSGA e/o Responsabi le Amministrativo :  

 

N. Cognome Nome 
Data 

nascita 
Punti 

D
ip

lo
m

a 

La
u

re
a 

ac
ce

ss
o

 

ar
e

a 
D

 

Dec. 
ruolo  AA 

R
ic

h
ie

st
a 

co
n

fe
rm

a 

se
d

e
 s

e
rv

iz
io

 

a.
s.

 2
1

/2
2

 

Prec./Note 

1 ARIANNA ELVIRA 05/09/1973 73 SI   
Incarico IC Montecchia di 
Crosara - Roncà 

2 VILLONE GIUSEPPINA 07/03/1963 270    Incarico IC Caprino V.se 

3 D’APRILE MARIA DONATELLA 21/08/1959 252    Incarico IC Malcesine 

4 BOLCATO PATRIZIA 27/09/1962 244     

5 SURACI ANNAMARIA 06/09/1964 225     

6 LOFFREDO AUTILIA 10/07/1972 187   
I.C. VR 14 
San Massimo 

(*) 

mailto:usp.vr@istruzione.it


 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

   
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

 

N. Cognome Nome 
Data 

nascita 
Punti 

D
ip

lo
m

a 

La
u

re
a 

ac
ce

ss
o

 a
re

a 
D

 

Dec. ruolo  
AA 

R
ic

h
ie

st
a 

co
n

fe
rm

a 
se

d
e

 

se
rv

iz
io

 a
.s

. 

2
1

/2
2

 

 
Prec. / Note 

7 POSA DORANGELA 23/08/1963 183    
 

8 SPRIO FRANCESCO 11/08/1973 172    
 

9 ZANELLA ROBERTA 05/02/1973 132   
IC VR 17 
Montorio 

 

10 FLOCCARI PAOLA 03/07/1962 107    
 

11 AMBROSI PAOLA 01/06/1971 106    
Incarico IC Cologna 
Veneta 

12 PONTICIELLO DANIELA 28/03/1965 99    
 

13 CIARDO ANTONIO 20/06/1974 97    
 

13 ADAMI SILVIA 14/06/1973 96    
Incarico IC Bosco 
Chiesanuova 

14 MARTONE GIUSEPPINA 27/03/1962 91    
Incarico IC 1 San 
Giovanni Lupatoto 

15 BIMBATTI ANTONELLA 02/09/1956 74    
Incarico IPAATA Medici 
Legnago 

17 URSI ANTONELLA 09/01/1963 57 
 

 
Richiesta 
conferma IC 
Negrar 

 

18 FANTATO SILVANA 16/04/1963 53 

 

 

Richiesta 
conferma IC 
VR 9 
Valdonega 

 

19 CAREGNATO LUCA 23/04/1968 51     

20 SIRTORI STEFANIA 07/02/1967 46    
Incarico IC Tregnago 
Badia Calavena 

21 GERACE NOVELLA 26/04/1974 46    
Incarico IC Ronco 
All’Adige 

22 SANTI ALESSANDRA 28/01/1970 36  01/09/2009  
 

23 FUSCO GIUSEPPE 15/09/1961 36  28/10/2010  
 

24 ZUANI LAURA 02/08/1964 12  10/04/1990  
 

25 ADAMI ANTONELLA 29/05/1968 12  05/11/1999  
Incarico IS Copernico-
Pasoli Verona 

 

(*)   Precede per la sola scelta della sede 
 
 
 
 

mailto:usp.vr@istruzione.it


 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

   
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 
 

BENEFICIARI   I^   POSIZIONE ECONOMICA  
 

➢  1^ fascia –  con priorità nei confronti  del personale in possesso dei t itol i  culturali  di  
accesso al  profi lo di  area D e  con esperienza maturata a qualunque t itolo  nei  profi l i  di  
DSGA e/o Responsabi le Amministrativo:  

 

N. Cognome Nome Data nascita 
Diploma 

Laurea accesso 
area D 

Punti 
Decorrenza 
ruolo  AA 

Note 

1 AUDIA FRANCA 09/10/1964 SI 19   

2 PRENCIPE MARIA 28/04/1964  48   

3 RAVAGNANI PAOLO 06/04/1965  36  Incarico IC Sanguinetto 

4 SANTI MICAELA 22/09/1965  34   

5 ALMIENTO SANDRA 07/01/1964 
 

12  
Incarico IC VR 6 Chievo-
Bassona-Borgo Trento 

 
 

PERSONALE NON TITOLARE DI POSIZIONI ECONOMICHE  
 
 

1  –  IN POSSESSO TITOLO DI  ACCESSO AREA D E CON ESPERIENZA NEL PROFILO DI  DSGA  
 

N. Cognome Nome Data nascita Punti 
Decorrenza 

ruolo AA 
Note 

1 CAPONE ROSA 03/02/1979 72 
 

 

2 BORTOLI ELENA 08/09/1973 60  Incarico IS Minghetti Legnago 

3 FACCHIN PATRIZIA 03/03/1960 48  Incarico IC Bardolino 

4 SCHETTINO GENNARO 16/02/1986 47   

5 PALUMBO FELICIA 09/04/1972 12  Incarico IC Soave 

 
 

3  –  NON IN POSSESSO TITOLO DI  ACCESSO AREA D E CON ESPERIENZA NEL PROFILO DI  DSGA  
 

N. Cognome Nome Data nascita Punti 
Decorrenza 

ruolo AA 
Note 

1 REMEDI CRISTINA 08/07/1972 50   

2 URSOLEO LAURA 15/08/1972 36 01/09/2011 Incarico ITG Cangrande Verona 

3 RICCITIELLO LUIGIA 12/02/1967 36 01/09/2014  

4 MAZZOTTA LINA 01/08/1967 24 01/09/2011 Precede per minore età 

5 SPIZZICA NATALE 16/01/1964 24 01/09/2011  

6 PECORARO ROSANNA 24/12/1973 22  Assegnazione provvisoria AA  IS G.Veronese 

 

mailto:usp.vr@istruzione.it


 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

   
Ministero dell’Istruzione 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

 
4  –  NON IN POSSESSO TITOLO DI  ACCESSO AREA D E SENZA ESPERIENZA NEL PROFILO DI  DSGA  
 

N. Cognome Nome Data nascita Punti 
Decorrenza 

ruolo AA 
Note 

1 ALFIERI FRANCESCO 19/03/1964 0   
 

 

PERSONALE DI ALTRA PROVINCIA DELLA REGIONE VENETO  
 

N. COGNOME NOME 
Data 

nascita 

II
^ 

p
o

si
zi

o
n

e
 

e
co

n
o

m
ic

a 

I^
 p

o
si

zi
o

n
e

 

e
co

n
o

m
ic

a 

Es
p

e
ri

e
n

za
 

m
at

u
ra

ta
 

p
ro

fi
lo

 D
SG

A
 

e
/o

 R
.A

. 

D
ip

lo
m

a 

La
u

re
a 

ac
ce

ss
o

 

ar
e

a 
D

 

Punti 
Provincia di 

Titolarità  

1 SCHIRO ANTONELLA 11/08/1969 NO NO SI NO 48 ROVIGO 
 

 

 
Ai soli fini della scelta della sede, il personale in posizione utile ai fini del conferimento dell’incarico è confermato, 
a richiesta, nella stessa scuola di servizio dell’a.s. 2021/22 con precedenza rispetto alle nuove utilizzazioni. 
 
 
 

          Il Dirigente 

               Sebastian Amelio                        
                         Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                          Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa 

 

 

Referente  
Dott.ssa Merli Mariachiara 

Telefono: 045 8086.544 VoIP 88855 

22/08/2022 

 

mailto:usp.vr@istruzione.it

		2022-08-22T12:31:43+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2022-08-22T16:54:09+0200
	protocollo




